
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 13 października 1990 r. Nr 24

TRESC:

Poz. Str-

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KRAKOWSKIEGO:

199 — nr 4 z dnia 12 października 1990 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu wy
borczym Nr 5 utworzonym dla wyboru Rady Gminy w Świątnikach Górnych ............................................. 1

200 — nr 5 z dnia 12 października 1990 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu wy
borczym Nr 8 utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Wieliczce..................................................................... 2

199

ROZPORZĄDZENIE Nr 4 

Wojewody Krakowskiego 

z dnia 12 października 1990 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu 
wyborczym Nr 5 utworzonym dla wyboru Rady Gminy 

w Świątnikach Górnych

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy 
w Świątnikach Górnych w okręgu wyborczym Nr 5.

§ 2. Datę wyborów wyzńacza się na niedzielę dnia 
2 grudnia 1990 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa ka
lendarz wyborczy stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

Załącznik do rozporządzenia Nr 4 
Wojewody Krakowskiego 
z dnia 12 października 1990 r. (poz. 199)

KALENDARZ WYBORCZY

wyborców, przez rozplaka
towanie oraz ogłoszenie w

Data wykonania 
czynności wyborczych Treść czynności

do 13 października 1990 r. — podanie do wiadomości

Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krakowskiego 
rozporządzenia Wojewody 
Krakowskiego o zarządze
niu wyborów uzupełniają
cych w okręgu wyborczym 
Nr 5 utworzonym dla wy
boru Rady Gminy w 
Świątnikach Górnych.

do 27 października 1990 r. — powołanie Obwodowej Ko
misji Wyborczej Nr 1 w 
Świątnikach Górnych.

do 2 listopada 1990 r. — zgłaszanie do zarejestro-
wania Gminnej Komisji 
Wyborczej w Świątnikach 
Górnych kandydatów na 
radnego wraz z oświad
czeniami kandydatów o 
wyrażeniu zgody na kan
dydowanie.

do 12 listopada 1990 r. — wyłożenie spisów wybor
ców do publicznego wglą
du.

do 17 listopada 1990 r. — podanie do wiadomości 
wyborców danych o kan
dydatach na radnego.

29 listopada 1990 r. — przesłanie przewodniczą
cemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 w Świąt
nikach Górnych spisu wy
borców.

2 grudnia 1990 r. — wybory uzupełniające do 
Rady Gminy w Świątni
kach Górnych w okręgu 
Nr 5.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 24/Poz. 200

200

ROZPORZĄDZENIE Nr 5 

Wojewody Krakowskiego 

z dnia 12 października 1990 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu 
wyborczym Nr 8 utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej

Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krakowskiego 
rozporządzenia Wojewody 
Krakowskiego o zarządze
niu wyborów uzupełniają
cych w okręgu wyborczym 
Nr 8 utworzonym dla wy
boru Rady Miejskiej w 
Wieliczce.

w Wieliczce

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miej
skiej w Wieliczce w okręgu wyborczym Nr 8.

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
16 grudnia 1990 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa ka
lendarz wyborczy stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

Załącznik do rozporządzenia Nr 5 
Wojewody Krakowskiego 
z dnia 12 października 1990 r. (poz. 200)

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania 
czynności wyborczych Tresc czynności

do 20 października 1990 r. — podanie do wiadomości 
wyborców, przez rozplaka
towanie oraz ogłoszenie w

do 11 listopada 1990 r. — powołanie Obwodowej Ko
misji Wyborczej Nr 6 w 
Wieliczce.

do 16 listopada 1990 r. — zgłaszanie do zarejestro
wania Komisji Wyborczej 
Gminy i Miasta w Wie
liczce kandydatów na rad
nego wraz z oświadczenia
mi kandydatów o wyraże
niu zgody na kandydowa
nie.

do 26 listopada 1990 r. — wyłożenie spisów wybor
ców do publicznego wglą
du.

do 1 grudnia 1990 r. — podanie do wiadomości 
wyborców danych o kan
dydatach na radnego.

14 grudnia 1990 r. — przesłanie przewodniczą
cemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 6 w Wie
liczce spisu wyborców.

16 grudnia 1990 r. — wybory uzupełniające do 
Rady Miejskiej w Wielicz
ce w okręgu Nr 8.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Krakowie, ul. Basztowa 22

Prenumerata roczna zł 20.000.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy 
w Banku Przemysłowo-Handlowym VI Oddział, Kraków, 
konto nr 323431-5584-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 
na rachunek Wydziału Organizacji i Nadzoru.

| ODBIORCA

Cena zł 200,—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 371/90 — 900 egz.


